(на фирменном бланке кандидата)

Исх. № ____ от «___» ________ 20__ года

Председателю
Объединения Индивидуальных

предпринимателей и юридических лиц
«Ассоциация Бухгалтерского

Аутсорсинга Казахстана»
г-же Абиловой Г. Е.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в члены Объединения Индивидуальных предпринимателей и

юридических лиц «Ассоциация Бухгалтерского Аутсорсинга Казахстана»:

ФИО ИП или
наименование
юридического лица

БИН/ИИН
Адрес
местонахождения

Банковские реквизиты
Должность и ФИО
первого руководителя

e-mail
Телефон

Подписывая данное заявление, признаю и обязуюсь строго выполнять Устав и иные

обязательные для исполнения документы Объединения Индивидуальных
предпринимателей и юридических лиц «Ассоциация Бухгалтерского Аутсорсинга
Казахстана».

К заявлению прилагаются:
1)​ Справка о государственной регистрации/перерегистрации юридического лица

или Талон о регистрации индивидуального предпринимателя;
2)​ Копия Устава юридического лица;
3)​ Презентация кандидата в члены;
4)​ Резюме первого руководителя кандидата;
5)​ Свидетельство или иной документ, подтверждающий членство кандидата в

Профессиональной организации бухгалтеров Республики Казахстан;
6)​ Сертификат профессионального бухгалтера (ов) Республики Казахстан;
7)​ Сертификат о прохождении тестирования по ПОД/ФТ Республики Казахстан.

Подпись ________________   _____________________ ____________________
​ ​ ​ ​ ​ (Ф.И.О.)​ ​ ​ (должность)
М.П.